



افتتاح مجتمع ملی تولید فرآورده های داروئی نو ترکیب انستیتو پاستور ایران (کرج) توسط ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران، جناب آقای دکتر احمدی نژاد.

www.pasteur.ac.ir

در روز دوشنبه مورخ ۸۵/۱۱/۱۶ همزمان با دهه فجر جمهوری اسلامی ایران مجتمع ملی تولید فرآورده های داروئی نو ترکیب انستیتوپاستور ایران بدست جناب آقای دکتر احمدی نژاد، مقام محترم ریاست جمهوری اسلامی ایران افتتاح شد.

دست اندرکاران به پایان رسید. در ادامه جناب آقای دکتر آذرنوش مدیر محترم پروژه، پیرامون تاریخچه و انجام مراحل کار از شروع پروژه تاکنون و دستاوردهای اخذ شده منبعث از سعی و تلاش پژوهشگران توضیحات مبسوط ارائه فرمودند.



مراسم با اعطای لوح و تندیس و تشویق حضار و سخنرانی ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران جناب آقای دکتر احمدی نژاد، پایان پذیرفت. ایشان در ابتدا با اشاره به اینکه با کمی دقت متوجه می شوید که اگر کارهای انجام شده بی نظیر نباشد کم نظیر است، از مدیران و دست اندرکاران در کلیه امورات این پروژه و افرادی که در رهبری آن نقش بسزایی داشته اند، تقدیر نمودند.

در ادامه آقای رئیس جمهور از پیگیری شبانه روزی ریاست محترم انستیتو پاستور ایران جناب آقای دکتر روح الامینی تقدیر و همچنین به پیشرفتهای اخیر در زمینه پزشکی و تقارن آن با دهه فجر انقلاب اسلامی اشاره فرمودند. از اهم فرمایشات ایشان می توان به همکاری و همیاری دوکشور کوبا و ایران در زمینه های مختلف، بکار گیری پیشرفتهای علمی و پژوهشی در جهت سلامت همه انسانها و اینکه دستاوردهای ملت ما متعلق به همه ملت هاست، اشاره نمودند. لازم به ذکر است که جناب آقای دکتر روح الامینی، دکتر آذرنوش، دکتر خادم و دکتر امیدوار با خبر نگاران مختلف از جمله با گفتگوی ویژه خبری شبکه ۲، شبکه فارس نیوز، شبکه جام جم و شبکه مرکزی خبر در خصوص چهار فرآورده نو ترکیب مصاحبه نمودند.



برده برداری از لوح یادبود مجتمع تولید فرآورده های نو ترکیب و نیز بازدید از طرح تولید فرآورده های داروئی نو ترکیب و بخشهای مختلف انستیتو پاستور توسط ریاست محترم جمهوری در ابتدای بازدید صورت گرفت.

ریاست محترم جمهوری سپس از چند بخش بازدید نموده و ضمن امضای فرم ورود به بخش علوم حیوانات با نقاط قوت مجتمع مزبور آشنا شده و با کارشناسان مختلف صحبت نمودند.



در ابتدا در سالن آمفی تئاتر ضمن نواخته شدن سرود ملی جمهوری اسلامی ایران، تلاوت آیاتی از قرآن مجید توسط آقای صدیقی و اعلام برنامه توسط جناب آقای بابان مجری محترم صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران، مراسم با سخنرانی جناب آقای دکتر لنگرانی



وزیر محترم بهداشت با تشکر از تلاش مجموعه دست اندرکاران این پروژه به ویژه در ۱/۵ سال اخیر که بار عمده راه اندازی آنرا به عهده داشتند آغاز گردید. سپس جناب آقای دکتر روح الامینی، ریاست محترم انستیتو پاستور، پیرامون نقش فرآورده های بیوتکنولوژی در



گذشته، حال و آینده صنعت دارو، بهداشت و نقش و سابقه انستیتو پاستور در تولید این فرآورده ها سخنرانی را ایراد فرمودند. ایشان با اشاره به اهمیت بارگهای بیوتکنولوژی از تصمیمات این انستیتو جهت ورود به این حوزه خبر دادند. سخنان ایشان با تشکر از همه





www.pasteur.ac.ir

تصویر برخی مصاحبه ها



نمایشگاهی از عکسها و تصاویر دستاوردهای علمی پاستور نیز برای عموم شرکت کنندگان در مراسم برگزار گردید. در پایان مراسم کیف هایی حاوی کاتالوگ، سی دی، آلبوم تصویری، تمبر، خودکار و اقلام دیگر که به مناسبت افتتاح مجتمع تهیه شده بود به میهمانان اهداء شد.

بعد از مراسم در سالن جنبی سالن آمفی تئاتر پذیرایی انجام شد و سپس افراد مختلف به رسم یادبود عکس های دست جمعی گرفتند. شرکت کنندگان بعد از کمی استراحت جهت صرف ناهار به سالن غذاخوری جدید مجتمع رفته و پذیرایی شدند.

مراسم فوق در ساعت ۱۰ صبح با بدرقه ریاست محترم جمهوری توسط مقام محترم وزارت بهداشت و ریاست انستیتو پاستور و مسئولین مربوطه، پایان یافت.



اسامی افراد محترمی که لوح و یا تندیس دریافت نمودند.

- ۱- جناب آقای دکتر روح الامینی نجف آبادی، ریاست محترم انستیتو پاستور ایران
- ۲- جناب آقای دکتر آذرنوش، مدیر محترم پروژه از ابتدا تا کنون
- ۳- جناب آقای دکتر خادم، رئیس مجتمع تحقیقاتی- تولیدی انستیتو پاستور ایران
- ۴- جناب آقای دکتر تقی خانی، رئیس سابق انستیتو پاستور ایران
- ۵- جناب آقای دکتر امیدوار، معاون محترم پشتیبانی انستیتو پاستور ایران
- ۶- جناب آقای دکتر نیکنامی، معاون محترم سابق انستیتو پاستور ایران
- ۷- جناب آقای دکتر روح الامینی، به نمایندگی از مجتمع و پروژه
- ۸- جناب آقای دکتر هرا، بعنوان نماینده محترم ملت و دولت کوبا
- ۹- جناب آقای دکتر خوزه میرو، از طرف هیئت محترم کوبانی

همزمان با افتتاح مجتمع، نصب و راه اندازی حدود ۶۰ درصد از دوربینهای مدار بسته محیطهای Clean و راهروهای مجتمع ملی تولید فرآورده های دارویی نو ترکیب و بهره برداری از آن به میمنت ورود ریاست محترم جمهوری نیز صورت پذیرفت.

همچنین انتقال تصاویر دوربینهای مدار بسته به تهران بصورت Online میسر شد. از دیگر فعالیتهای صورت گرفته در این روز ارتقای شبکه بی سیم دفتر حراست انستیتو در دفتر تهران و مجتمع کرج می باشد که در نوع خود حائز اهمیت است.

اعطای لوح تقدیر از طرف آقای دکتر حداد عادل رئیس محترم مجلس شورای اسلامی به آقای دکتر روح الامینی ریاست محترم انستیتو پاستور و آقای دکتر آذرنوش مدیر محترم پروژه در مجلس در تاریخ ۸۵/۱۱/۱۹

اخبار متفرقه

شرکت آقای دکتر روح الامینی رئیس محترم انستیتو در کنفرانس سالیانه Bio Asia با عنوان گردهمایی جهانی داد و ستد بیولوژی در حیدرآباد هندوستان و بازدید از پارک های دانش و بیوتکنولوژی حیدرآباد و بازدید از سه مجتمع ساخت واکسن و فرآورده های بیوتک از تاریخ ۲۶ تا ۲۸ بهمن ۱۳۸۵.

دموی سیستم جامع مدیریت دانش به عنوان اولین پایگاه دانش علوم زیستی ایران، علاقمندان می توانند برای دریافت کلمه ورود به دموی آزمایشی به آدرس www.mosheveran.net/pasteur مراجعه کنند.

تسلیمات

خانم دکتر هایده دارابی تسلیمت واژه کوچکی است برای غم از دست دادن مادر، ما را در غم خود شریک بدانید.

جناب آقای مهرداد افسری با نهایت تأثر درگذشت برادر گرامیتان را به شما و خانواده محترمان تسلیمت می گوئیم.

خانم معصومه نخست لطفی درگذشت غم انگیز خواهرزاده عزیزتان را به شما و خانواده گرامیتان تسلیمت عرض می نمایم.

آخرین و مهم ترین خبر:

ریاست محترم جمهوری دستور فرمودند مجموعه مجاور مجتمع تولیدی تحقیقاتی پاستور برای ایجاد پارک بیوتکنولوژی به پاستور داده شود.